

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (2)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S4AK342484
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8588
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ -	
				\$ -	\$ -	Timoteo Escudero M./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		MANO DE OBRA:			\$ 301.60	
14-jul-15	FE 3760	Alineación	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Balanceo	2	\$ 75.40	\$ 150.80	
		TOTAL			\$ 301.60	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (2)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S4AK342484
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8588
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 452.40	
27-jul-15	216	Juego de balatas delanteras	1	\$ 290.00	\$ 290.00	Timoteo Escudero M./Chofer
		Juego de balatas traseras	1	\$ 162.40	\$ 162.40	
		MANO DE OBRA:			\$ 1,995.20	
		Afinacion de motor	1	\$ 812.00	\$ 812.00	
		Cambio de aceite de motor	1	\$ 440.80	\$ 440.80	
		Mano de obra de servicio de frenos	1	\$ 464.00	\$ 464.00	
		Rectificados	4	\$ 69.60	\$ 278.40	
		TOTAL			\$ 2,447.60	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina

Autorizó
Mtra. Diana Reyes Perez

**Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones**

**Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas**

Encargada de la Rectoría

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

VEHÍCULO:	CAMIONETA TIPO HILUX PICK UP BOBLE CABINA, AIRE ACONDICIONADO	NÚMERO DE SERIE:	8AJEX32G9A4025646
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	TOYOTA MOTOR MANUFAC	MODELO:	2010	PLACAS:	HMN5739
--------	----------------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ -	
				\$ -	\$ -	Jorge Lara J./Chofer
		MANO DE OBRA:			\$ 2,366.40	
31-ago-15	228	Afinacion de motor	1	\$ 1,044.00	\$ 1,044.00	
		Cambio de aceite de motor	1	\$ 487.20	\$ 487.20	
		Reparacion de frenos traseros	1	\$ 835.20	\$ 835.20	
		TOTAL			\$ 2,366.40	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtra. Diana Reyes Perez
Encargada de la Rectoria

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

VEHÍCULO:	Autobus Dina Qutsider	NÚMERO DE SERIE:	GRIS
-----------	-----------------------	------------------	------

MARCA:	Dina	MODELO:	2012	PLACAS:	3JKC831
--------	------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 4,336.25	
02-sep-15	A1721	Banda de motor ISB	2	\$ 170.00	\$ 340.00	Timoteo Escudero M./Chofer
		Banda ISB	2	\$ 170.00	\$ 340.00	
		Banda de motor	1	\$ 388.45	\$ 388.45	
		Banda blue ribbon a p/autobus	2	\$ 66.17	\$ 132.32	
		Banda cog blet p/autobus	2	\$ 141.52	\$ 283.04	
		Banda motor ISB autobus	2	\$ 185.02	\$ 370.04	
		LTH 31T-900 Acumulador grande	2	\$ 1,241.20	\$ 2,482.40	
		MANO DE OBRA:			\$ 1,276.00	
		Cambio de bandas No. 14	1	\$ 580.00	\$ 580.00	
		Diagnostico de falla por computadora	1	\$ 696.00	\$ 696.00	
		TOTAL			\$ 5,612.25	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtra. Diana Reyes Perez
Encargada de la Rectoría

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

VEHÍCULO:	CAMIONETA RAV4 (1)	NÚMERO DE SERIE:	2T3KF9DV40W140330
-----------	--------------------	------------------	-------------------

MARCA:	TOYOTA	MODELO:	2012	PLACAS:	HMT8422
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	RECTORIA
----------------------	----------

RESGUARDATARIO:	TRINIDAD LAZCANO PEREZ
-----------------	------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO			NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO	
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 2,018.40	
19-ago-15	427	Kit de refacciones afinacion	1	\$ 997.60	\$ 997.60	Trinidad Lazcano P./Chofer
		Kit de aceite sintetico y filtro	1	\$ 1,020.80	\$ 1,020.80	
		MANO DE OBRA:			\$ 522.00	
		Mano de obra afinacion	1	\$ 522.00	\$ 522.00	
		TOTAL			\$ 2,540.40	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
Mtra. Diana Reyes Perez
Encargada de la Rectoria

